
 

 

U.O. – RUB n. 48/2021 ab 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.  48/2021 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE STUDI RISORSE E SERVIZI 

VISTO l’art. 46 del Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., ed in particolare l’art. 32, che dispone 
in merito alle fasi di affidamento dei contratti pubblici; 

VISTO il Regolamento generale di organizzazione approvato dal Collegio di indirizzo e controllo 
con delibera n. 31 del 24 luglio 2013, ai sensi dell’art. 46, comma 10 del d. lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 
VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità approvato dal Collegio di indirizzo e 
controllo con delibera n. 51 del 13 novembre 2012, ai sensi dell’art. 46, comma 10 del d. lgs. n. 
165/2001 e s.m.i.; 

VISTA la delibera n. 18 del 12 dicembre 2020 con la quale il Collegio di indirizzo e controllo ha 
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021; 

CONSIDERATO che il 7 maggio 2021 è scaduto l’ordinativo di fornitura “Buoni pasto ed. 8” lotto 
8 stipulato tra l’A.Ra.N. e la Repas Lunch Coupon S.r.l. mediante convenzione Consip S.p.A. e che, 
visto che la nuova convenzione Consip allora non era ancora stata attivata, è stato stipulato un 
contratto di fornitura di buoni pasto elettronici sempre con la Repas Lunch Coupon S.r.l. alle 
medesime condizioni economiche della Convenzione Consip BPE8 Lotto 8 riservandosi la 
possibilità di interrompere unilateralmente la fornitura, mediante preavviso di trenta giorni, nel 
momento in cui sarebbe stata attivata la nuova Convenzione Consip Buoni pasto per le pubbliche 
amministrazioni edizione 9 Lotto 7 Lazio; 

VISTA attraverso il portale “Acquisti in rete della pubblica amministrazione” l’attivazione della 
Convenzione Consip Buoni pasto per le pubbliche amministrazioni edizione 9 Lotto 7 Lazio; 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi sul pertinente capitolo di bilancio per l’esercizio 
finanziario 2021; 

 
DETERMINA 

 
  

• di aderire alla Convenzione Consip Buoni pasto per le pubbliche amministrazioni edizione 9 
Lotto 7 Lazio, tramite buoni pasto elettronici EDENRED ITALIA S.r.l., per un fabbisogno 
di ventiquattro mesi a decorrere dal mese di ottobre 2021; 

 



 

 

U.O. – RUB n. 48/2021 ab 
 

• di impegnare, per il medesimo periodo, l’importo complessivo presunto di € 95.000,88 
(novantacinquemila/88), inclusa IVA al 4% da imputare sul capitolo di bilancio 
1.01.01.02.002 “Buoni pasto”, per i singoli anni di competenza, nei valori presunti di 
seguito indicati: 

 
 

Cap. bilancio descrizione cap. ott-dic 
2021 2022 gen-sett 

2023 
importo 

complessivo 
1.01.01.02.002 Buoni pasto 11.668,80 46.675,20 36.656,88 95.000,88 

 
 
 
 
Roma, 13 settembre 2021 
 

  
 IL DIRETTORE 

               Pierluigi Mastrogiuseppe 


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.  48/2021
	IL DIRETTORE


		2021-09-13T15:45:10+0200
	Pierluigi Mastrogiuseppe




